江阴海达橡塑股份有限公司 2020 年度股东大会决议公告

 1

证券代码：300320           证券简称：海达股份        公告编号：2021-022

江阴海达橡塑股份有限公司

2020年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1. 本次股东大会未出现否决议案的情形。

2. 本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）召开情况

1、会议通知：公司董事会于 2021 年 3 月 31 日在深圳证券交易所指定网站及相

关指定媒体上刊登了《江阴海达橡塑股份有限公司关于召开 2020 年度股东大会通知

的公告》，并于 2021 年 4 月 2 日在深圳证券交易所指定网站及相关指定媒体上刊登

了《江阴海达橡塑股份有限公司关于召开 2020 年度股东大会通知的公告（更新后）》。

2、召开时间：2021 年 4 月 20 日（星期二）下午 2 时 30 分。

3、召开地点：江阴市周庄镇云顾路 585 号公司四楼会议室。

4、会议召集人：公司董事会。

5、会议召开方式：现场投票和网络投票相结合的方式。

6、会议主持人：董事长钱振宇先生。

7、会议召开的合法、合规性：本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》

等有关法律、法规和规范性文件以及《江阴海达橡塑股份有限公司章程》的有关规

江阴海达橡塑股份有限公司 2020 年度股东大会决议公告

 2

定。

（二）出席情况

出席本次股东大会的股东及股东代表（包括代理人）44 人，代表有表决权的股

份为 271,495,025 股，占公司有表决权股份总数的 45.1563%。其中，出席现场会议

的股东及股东代表（包括代理人）16 人，代表有表决权的股份为 269,552,625 股，

占公司有表决权股份总数的 44.8332%；通过网络投票的股东及股东代表（包括代

理人）28 人，代表有表决权的股份为 1,942,400 股，占公司有表决权股份总数的

0.3231%。参加现场会议及网络投票的中小投资者股东及股东代表（包括代理人）

37 人，代表有表决权的股份为 77,027,302 股，占公司有表决权股份总数的 12.8115%。

公司董事、监事、董事会秘书出席本次会议，公司其他高级管理人员列席了本

次会议，公司聘任的见证律师列席了本次会议。

二、议案审议表决情况

本次会议审议并以现场记名投票和网络投票表决方式对下列议案进行了表决：

1、《关于公司 2020 年度董事会工作报告的议案》

表决结果：同意 270,010,425 股，占出席会议有效表决权股份总数的 99.4532%；

反对 656,300 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.2417% ；弃权 828,300 股，

占出席会议有效表决权股份总数的 0.3051%。本议案获得通过。

独立董事在本次股东大会上述职，与会股东未对独立董事述职提出异议。

2、《关于公司 2020 年度监事会工作报告的议案》

表决结果：同意 270,010,425 股，占出席会议有效表决权股份总数的 99.4532%；

反对 656,300 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.2417%；弃权 828,300 股，占

出席会议有效表决权股份总数的 0.3051%。本议案获得通过。

3、《关于公司 2020 年度财务决算报告的议案》

表决结果：同意 269,919,325 股，占出席会议有效表决权股份总数的 99.4196%；

江阴海达橡塑股份有限公司 2020 年度股东大会决议公告

 3

反对 747,400 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.2753%；弃权 828,300 股，占

出席会议有效表决权股份总数的 0.3051%。本议案获得通过。

4、《关于公司 2020 年度报告及摘要的议案》

表决结果：同意 269,919,325 股，占出席会议有效表决权股份总数的 99.4196%；

反对 747,400 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.2753%；弃权 828,300 股，占

出席会议有效表决权股份总数的 0.3051%。本议案获得通过。

5、《关于聘请公司 2021 年度审计机构的议案》

表决结果：同意 269,919,325 股，占出席会议有效表决权股份总数的 99.4196%；

反对 747,400 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.2753%；弃权 828,300 股，占

出席会议有效表决权股份总数的 0.3051%。本议案获得通过。

其中，中小投资者表决结果为：同意 75,451,602 股，占出席会议的中小投资者

有效表决权股份总数的 97.9544%；反对 747,400 股，占出席会议的中小投资者有效

表决权股份总数的 0.9703%；弃权 828,300 股，占出席会议的中小投资者有效表决

权股份总数的 1.0753%。

6、《关于公司 2021 年董事、监事薪酬的议案》

表决结果：同意 269,787,325 股，占出席会议有效表决权股份总数的 99.3710%；

反对 1,707,700 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.6290% ；弃权 0 股，占出

席会议有效表决权股份总数的 0%。本议案获得通过。

其中，中小投资者表决结果为：同意 75,319,602 股，占出席会议的中小投资者

有效表决权股份总数的 97.7830%；反对 1,707,700 股，占出席会议的中小投资者有

效表决权股份总数的 2.2170%；弃权 0 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股

份总数的 0%。

7、《关于 2020 年度利润分配方案的议案》

表决结果：同意 269,760,725 股，占出席会议有效表决权股份总数的 99.3612%；

反对 1,734,300 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.6388%；弃权 0 股，占出席

江阴海达橡塑股份有限公司 2020 年度股东大会决议公告

 4

会议有效表决权股份总数的 0%。本议案获得通过。

其中，中小投资者表决结果为：同意 75,293,002 股，占出席会议的中小投资者

有效表决权股份总数的 97.7485%；反对 1,734,300 股，占出席会议的中小投资者有

效表决权股份总数的 2.2515%；弃权 0 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股

份总数的 0%。

8、《关于修改公司章程的议案》

表决结果：同意 269,919,325 股，占出席会议有效表决权股份总数的 99.4196%；

反对 747,400 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.2753%；弃权 828,300 股，占

出席会议有效表决权股份总数的 0.3051%。本议案属于特别决议议案，已获得出席

本次会议有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。

其中，中小投资者表决结果为：同意 75,451,602 股，占出席会议的中小投资者

有效表决权股份总数的 97.9544%；反对 747,400 股，占出席会议的中小投资者有效

表决权股份总数的 0.9703%；弃权 828,300 股，占出席会议的中小投资者有效表决

权股份总数的 1.0753%。

9、《关于授权公司董事会办理本次以简易程序向特定对象发行股票具体事宜的

议案》

（1）发行证券的种类和数量

表决结果：同意 269,292,625 股，占出席会议有效表决权股份总数的 99.1888%；

反对 2,182,400 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.8038%；弃权 20,000 股，

占出席会议有效表决权股份总数的 0.0074%。本子议案属于特别决议议案，已获得

出席本次会议有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。

其中，中小投资者表决结果为：同意 74,824,902 股，占出席会议的中小投资者

有效表决权股份总数的 97.1408%；反对 2,182,400 股，占出席会议的中小投资者有

效表决权股份总数的 2.8333%；弃权 20,000 股，占出席会议的中小投资者有效表决

权股份总数的 0.0260%。

（2）发行方式、发行对象及向原股东配售的安排

江阴海达橡塑股份有限公司 2020 年度股东大会决议公告

 5

表决结果：同意 269,282,525 股，占出席会议有效表决权股份总数的 99.1851%；

反对 2,212,500 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.8149%；弃权 0 股，占出席

会议有效表决权股份总数的 0%。本子议案属于特别决议议案，已获得出席本次会

议有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。

其中，中小投资者表决结果为：同意 74,814,802 股，占出席会议的中小投资者

有效表决权股份总数的 97.1276%；反对 2,212,500 股，占出席会议的中小投资者有

效表决权股份总数的 2.8724%；弃权 0 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股

份总数的 0%。

（3）定价方式或者价格区间

表决结果：同意 269,282,625 股，占出席会议有效表决权股份总数的 99.1851%；

反对 2,212,400 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.8149%；弃权 0 股，占出席

会议有效表决权股份总数的 0%。本子议案属于特别决议议案，已获得出席本次会

议有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。

其中，中小投资者表决结果为：同意 74,814,902 股，占出席会议的中小投资者

有效表决权股份总数的 97.1278%；反对 2,212,400 股，占出席会议的中小投资者有

效表决权股份总数的 2.8722%；弃权 0 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股

份总数的 0%。

（4）募集资金用途

表决结果：同意 269,282,525 股，占出席会议有效表决权股份总数的 99.1851%；

反对 2,212,500 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.8149%；弃权 0 股，占出席

会议有效表决权股份总数的 0%。本子议案属于特别决议议案，已获得出席本次会

议有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。

其中，中小投资者表决结果为：同意 74,814,802 股，占出席会议的中小投资者

有效表决权股份总数的 97.1276%；反对 2,212,500 股，占出席会议的中小投资者有

效表决权股份总数的 2.8724%；弃权 0 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股

份总数的 0%。

江阴海达橡塑股份有限公司 2020 年度股东大会决议公告

 6

（5）决议的有效期

表决结果：同意 269,282,525 股，占出席会议有效表决权股份总数的 99.1851%；

反对 2,212,500 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.8149%；弃权 0 股，占出席

会议有效表决权股份总数的 0%。本子议案属于特别决议议案，已获得出席本次会

议有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。

其中，中小投资者表决结果为：同意 74,814,802 股，占出席会议的中小投资者

有效表决权股份总数的 97.1276%；反对 2,212,500 股，占出席会议的中小投资者有

效表决权股份总数的 2.8724%；弃权 0 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股

份总数的 0%。

（6）对董事会办理本次发行具体事宜的授权

表决结果：同意 269,282,625 股，占出席会议有效表决权股份总数的 99.1851%；

反对 2,212,400 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.8149%；弃权 0 股，占出席

会议有效表决权股份总数的 0%。本子议案属于特别决议议案，已获得出席本次会

议有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。

其中，中小投资者表决结果为：同意 74,814,902 股，占出席会议的中小投资者

有效表决权股份总数的 97.1278%；反对 2,212,400 股，占出席会议的中小投资者有

效表决权股份总数的 2.8722%；弃权 0 股，占出席会议的中小投资者有效表决权股

份总数的 0%。

三、律师出具的法律意见

上海市广发律师事务所委派了王丹律师、周炜律师出席并见证了本次股东大会，

并出具法律意见书。该法律意见书认为：公司 2020 年度股东大会的召集、召开程序

符合《公司法》、《股东大会规则》等法律法规、其他规范性文件以及《公司章程》

的规定，会议召集人及出席会议人员的资格合法有效，会议表决程序、表决结果合

法有效。

江阴海达橡塑股份有限公司 2020 年度股东大会决议公告

 7

四、备查文件

1、《江阴海达橡塑股份有限公司 2020 年度股东大会决议》；

2、《上海市广发律师事务所关于江阴海达橡塑股份有限公司 2020 年度股东大

会的法律意见书》。

特此公告。

江阴海达橡塑股份有限公司

                                                 董事会

二〇二一年四月二十一日